
VOLUBILIS

BEVERAGE

MENU



RHUM                                                                                                                 
Bacardi  Bianco         
Bacardi  Carta Oro      
Havana Club 3 ans   
                 
GIN                                                                                                                     
Hendricks     
Tanqueray 10   
Tanqueray       
Gordon's                        
Bombay Sapphire 37.5 c l                      
                             
TEQUILA                                                                                                                          
Patron Si lver                                 
Patron Coffee                                                    
José Cuervo – Plata                        
José Cuervo – Reposado                
Camino Real                              
                                                            
VODKA              
Belvedere                                
Grey Goose 160                     
Grey Goose - Fraise et Citronnel le 
Grey Goose – Pastèque et Basi l ic  
Grey Goose – Pêche Blanche 
Absolut                 
Absolut  – E lyx 
Beluga Noble 
Beluga Gold Line       
                        
WHISKIES
Johnnie Walker Red Label       
Johnnie Walker Black Label            
Johnnie Walker Double Black Label    
Johnnie Walker Blue Label           
Kamiki                     
Chivas 12 Y.O                                                                                        
Chivas 18 Y.O - Royal  Salute   
Macal lan Fine Oak 12 ans   
Jack Daniel 's            
Jack Daniel 's  –Honey       
Jack Daniel 's  – Gent leman                                          

     

VERRE
 

140
140
140

 
 

160
190
160
120
120

 
 

160
140
110
120
140

 
 

160
160
160
160
120
150
160
160
350

 
 

160
160
190
530
200
160
350
180
120
140
160

BOUTEILLE
 

1400
1400
1400

 
 

2200
2800
2200
1600
800

 
 

2200
2000
1400
1600
2000

 
 

2200
2200
2200
2200
1600
2200
2200
2200
4900

 
 

2200
2200
2800
7900
3600
2200
4900
2600
2600
1800
2600

 
 
 Tous les tarifs sont nets en dirham marocain et incluent toutes les taxes



BIÈRES 
Heineken 
Casablanca 
Corona 
San Miguel  

APÉRITIFS                                                                                                                 
Martini  Rosso                                                                                                                     
Mart ini  Bianco                                                                                                                    
Mart ini  Extra Dry                                                                                                                
Campari                                                                                                                              
Aperol                                                                                                                                 
L i l let                                                                                                                                   
R icard                                                                                                                                
Pastis   
                 
COGNAC                                                                                                                     
Remy Martin VSOP                                                                                                              
Hennessy VSOP                                                                                                                  
Hennessy XO                                                                                                                      
Tariquet VSOP                                                                                                                    
Tariquet XO                                                                                                                        
Château Laubade XO                                                                                                          
Château Laubade VSOP               

 
90
90
90
90

 
 

120
120
120
120
110
110
120
120

 
 

150
150
350
150
160
160
190

 

Tous les tarifs sont nets en dirham marocain et incluent toutes les taxes

Banyan Tree express
Bai ley's ,  Tr ip le sec,  expresso
Vani l la Alexander
Brandy,  Bai ley's ,  s irop de
coco,  g lace vani l le
Honey Condition
Vodka,  jus de citron,  jus de
pomme, miel
Earl  Grey
Gin infuse au the Ear l  Grey,
jus de citron,  sucre
Medina Fizz
Vodka,  jus de citron,  sucre,
menthe,  jus de pomme

Lavandana
Lavande,  Purée de Mûres,
fruits rouge
Mountain Freshness
Orange,  Mangue,  Thym Beldi ,
Sirop de Rose,  et  Pastèque
Moroccan Welcome
Banane,  Datte,  Lait  d ’Amande
Beach Rose
Orange,  Purée fraise,  Sirop
de Rose
Tropical  Chocolate
Ananas,  Coco,  Oréo 

COCKTAILS & CREATION MOCKTAILS 180 130



CHAMPAGNE
Taitt inger Reserve Brut ,                                                                                                      
Laurent Perrier Brut Rosé,                                                                                       
Moët & Chandon Brut Imperia l ,                                                                                             
Bol l inger Brut Rosé,                                                                                                             
Laurent Perrier Grand Siècle,                                                                                               
Dom Perignon,  Champagne Dom Pérignon,                                                                            
Louis Roederer Cristal
                 
VIN BLANC
Domaine de Sahari  Reserve,  
Volubi l ia ,  
Médai l lon,   
Ec l ipse,  
Odyssée,  
Les Coteaux de l 'At las Premier Cru,                                                                                      
Le Petit  Chabl is ,  
Sancerre Blanc,  
Chassagne-Montrachet,  
Chabl is  1er Cru,  «  Fourchaume »,  
Chabl is  1er Cru « Fourchaume »,  
Chabl is  Grand Cru « Les Blanchots»,                                                                                     

       Epernay Reims                                                                               
          Tours-sur-Marne                                                                        
                 Epernay Reims                                                                     
Domaine Verzenay & Aÿ                                                                        
               Tours-sur-Marne                                                                   
                                 Epernay Reims                                                     

                                  Beni  M'Tir   -  Maroc                                                                  
     Domaine Zouina – Maroc                                                                                    
      Domaine Ouled Thaleb  -  Maroc                                                                            
   les Deux Domaines - Maroc                                                                                     
     la  Ferme Rouge – Maroc                                                                                        
                                             Château Roslane – Maroc
                Maison Christophe et F i ls  -  France
               Domaine Pascal  Jol ivet – France
                           Maison Bichot – France 
                                        Maison Bichot – France
                                       Maison Louis Jadot – France
                                             Domaine la Roche – France

BOUTEILLE
 

1600
3200
1900
2400
5500
8000
11900

 
 

490
490
520
690
950
1100
990
1200
1920
2000
2300
3300

 

CARTE DES VINS

Tous les tarifs sont nets en dirham marocain et incluent toutes les taxes

Jus & Sodas 
Coca Cola
Coca Cola Zéro 
Hawai
Sprite
Schweppes Tonic
Schweppes Citron
Red Bul l

Eaux Plates & Gazeuses

Jus & Smoothies 
Jus de primeurs
fraichement pressé 

Boissons Chaudes
Expresso
Americano
Double Expresso
Cappuccino
Latte
Macchiato
Iced Coffee 
Chocolate Tradit ion
Moroccan Mint Tea
Tea Sachet

70
90
60
70
90
90

BOISSONS SOFT

80

55 90

70

Sidi  Al i  (75 c l )
Evian (75 c l )
Evian (33 cl )
Oulmès (75 c l )  
Perr ier (75cl)
San Pel legrino (75 c l )



VIN BLANC -  DEMI
Volubi l ia 37,5 c l ,                                                                                                                 
Terres Sauvages 37,5 c l ,
                 
VIN ROUGE -  DEMI
Médai l lon 37,5cl ,                                                                                                                 
Château Cap de Merle 37,5 c l ,
                             
VIN BLANC – AU VERRE
Volubi l ia 37,5 c l ,                                                                                                                 
Terres Sauvages 37,5 c l ,                                                                                                     
                                                            
VIN ROUGE – AU VERRE
Médai l lon 37,5cl ,  
Château Cap de Merle 37,5 c l ,                                                                                             

       Domaine Zouina – Maroc                                                                           
                    La Ferme Rouge – Maroc                                                              

       Domaine Ouled Thaleb - Maroc                                                                  
                           Lussac Saint-Émi l ion – France                                               

       Domaine Zouina – Maroc                                                                           
                    La Ferme Rouge – Maroc                                                         

       Domaine Ouled Thaleb  -  Maroc                                                                 
                           Lussac Saint-Émi l ion – France                                               

 
 

260
360

 
 

260
360

 
 

140
190

 
 

140
190

 

Tous les tarifs sont nets en dirham marocain et incluent toutes les taxes

VIN ROSÉ & GRIS                                                                                                                  
Le Rosé,     
Côtes de Provence,                                                                                                              
Volubi l ia ,                                                                                                                             
Médai l lon,                                                                                                                            
Ec l ipse,                                                                                                                               
Sancerre Rosé,                                                                                                                    
Domaine de Sahari  Reserve Gris ,                                                                                          
Le Gris ,                                                                                                                               
                                                            
VIN ROUGE              
Domaine de Sahari  Reserve,                                                                                                 
Lagrimas de Maria (Temprani l lo) ,                                                                                         
Médai l lon,                                                                                                                            
Ait  Souala,                                                                                                                          
Ec l ipse,                                                                                                                               
S de Siroua,                                                                                                                         
Vie l les Vignes Azayi ,                                                                                                           
Epicuria (Syrah) ,                                                                                                                  
Epicuria (Cabernet) ,                                                                                                            
Bourgogne Passetoutgrains,                                                                                                
Att itude (Pinot Noir) ,                                                                                                           

  La Ferme Rouge - Maroc 
                   Domaine Henri  Gai l lard – France                                                            
    Domaine Zouina – Maroc                                                                                   
     Domaine Ouled Thaleb  -  Maroc                                                                           
  les Deux Domaines – Maroc                                                                                    
             Domaine Pascal  Jol ivet – France                                                                  
                                       Beni  M'Tir   -  Maroc
 La Ferme Rouge - Maroc

                                 Beni  M’Tir  -  Maroc
                                        La Rioja - Espagne                                                           
      Domaine Ouled Thaleb  -  Maroc                                                                           
       Domaine Ouled Thaleb  -  Maroc                                                                          
  les Deux Domaines – Maroc                                                                                     
         Domaine Zouina – Maroc                                                                                  
                      Domaine Zayane  -  Maroc
                Domaine Zouina – Maroc
                     Domaine Zouina – Maroc
                                 Maison Bichot – France  
                      Domaine Pascal  Jol ivet - France

450
450
490
520
690
1350
490
600

 
 

490
500
520
550
690
600
700
790
790
890
1000

 
 


